Министерство экономического развития Республики Алтай

ЗАЯВЛЕНИЕ

От заявителя _______________________________________________________________,

(наименование юридического лица)

________________________________________________________________________.

(юридический адрес)

_________________________________________________________________________________________________________________________

(ОГРН)

Прошу предоставить на праве постоянного (бессрочного) пользования земельный участок

кадастровый номер __________________________________________________________,

площадь (кв.м)______________________________________________________________,

категория _________________________________________________________________,

разрешенное использование ____________________________________________________,

местоположение ____________________________________________________________,

в связи с ______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
Заявитель __________________________________________________________________________

____________________________________________________________________

(Ф.И.О., должность представителя юр. лица; контактные телефоны)

                                    М.П.
                   _________________/______________/

             (подпись, расшифровка подписи)

"_____" ___________________ 20__ г.

                                                                                                                (дата подачи заявления)

Согласовано:

________________________________________________________________________

                                                           (учредитель)

М.П.                                                                          _________________/______________/

             (подпись, расшифровка подписи)

"_____" ___________________ 20___ г.

                                                                                                                          (дата )